
基本領域学会

サブスペシャルティ領域学会 御

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のこ

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

厚生労働省健康局疾病対策課より健疾発Ⅱ21第1号、平成26年Ⅱ月21

日付にて、当機構で認定している診療領域専門医のみが難病「指定医の指定」

として各都道府県の衛生主管部ヘ通知されましたのでご連絡させて頂きます。

つきましては、貴領域専門医を取得している先生方にお知らせ頂きます様、

お願い申し上げます。

難病「指定医の指定」について

平成27年1月7日

一般社団法人日本専

理事長他田

6.-0 ゛

゛
詠
@
く
う

私
{

4
孕
.
 
4

機
康

で


